- The last appears to be by BRIXHAM.
19. Experimentum Hispanice, inc. *Vos tomares sall petra;* et aliud Gallice, inc. *Parnez eawe de coporose.* 9^b.
 20. Experimentum pro luna optima facienda: inc. *R. in momine sancte trinitatis* ÷, xij. merc. 10^a.
 21. Experimenta quædam BRIXHAMI: primum inc. *R. cinobrij quauantum volueris - Et ego Brixham hic abbrevio.* 10^b-11.
Four of them are numbered '2, 9, 10, 12'
 22. Plura BRIXHAMI experimenta chemica: quorum primum inc. "Mundacio merc. [etc.] Brixham. Make a paste de calce viva et oleo, et distilla per alembicum sicut fecisti in York." 11^b-12^b.
 23. "In nomina Domini nostri Jesu Christi, incipiunt Rubifications. Et prima rubificacio super lunam est ista que sequitur. *Recipe capillos capitisi rubeys [sic] vel nigros.*" 13-18.
Ending imperfectly, with this title, "Rubificacio qui dicitur potum lune:?"
 24. "Incipit liber MORIENI philosophi Romani, de distinc[t]ione xij. aquarum. *Distinc[t]iones secretorum sapientum philosophorum de agregacione aquarum. Aqua permanens*" etc. 18^b-20^b.
Des.- ergo yexir' indiget illa aqua, et hoc intellige.
 25. "Capitulum mirabile Monachi, et sapiens fuit, proveniens in decoribus suis. *Impossibile est ut ex omni lapide.*" 20^b.
 26. "Rubificacio salis aromoniaci;" et experimentum super 4. f.20^b.
 27. "Oleum metallorum. *Accipe limature ferri quantum vis.*" 21.
 28. "Elixir optimum a[d] solem.- Ad faciendum alfandidam, id est, es ustum," -et alia experimenta. 21^b-2.
 29. "For to fixe sowphur and sal armo^{ac}.- For to make a parfyte medycyne to caste upon mercurie.- Here how pu schalt sublyme sowphur vife.- For to sublyme sal armoniac," and other experiments. 22^b-4.

Reel 6, cont.

30. "Experimentum bonum ad solem," et aliud "ad lunam." 24^b.
31. "De conversione amixatir in aquam. *Quomodo amixatir convertatur.*" 25.
32. "Aqua que resolvit solem et lunam, et merc. et calces lune" etc. 25.
33. "Exposicio ORTOLANI.- Hic incipit Magnum Opus HERMETIS. *Extrahitur lapis noster benedictus a[b] una minera.*" 25^b-7^b.
In fine- "argentum optimum quod nunquam potest melius inveniri. Explicit hic opus hoc, Hermetis Rebus et Azok."
34. Sublimationes, fixationes, dissolutiones, et alia experimenta: inc. "Sublimacio mercurij. *Accipe merc. li. j. coporose di. li.*" 27^b-31^b.
35. "Ad lunam, secundum ROBERTUM SCOTUM *R' M' facti fusilis sublimacionem* ÷. 4." 31^b-2.
36. "Ad lunam, secundum magistrum W. DE GASCONIA. *R' M'* ÷. *j. vitrioli* ÷. 2." 32-3.
Des.- *Et notandum quod tota vis est in inveniendo proporciones, ut dicit magister Willielmus de Gasconia quoniam istud vidit et pro vero tenuit.* After a short sentence, follow-
37. Versus HERMETIS patris nostri, et concordavit cum illo opere 'Revivi lapidem,' * etc. *Est fons in limis* (15 versus.) 33.
*See art. 39.
38. De elixire facto ex arsenico: inc. *Si fieret capitellum for [sic] de 2^bus partibus cinerum sose.* 33^b.
39. Fabula de lapide philosophico: inc. *Revolve [sic] lapidem et sedebam super eum in putoeo.* 34.
Des.- *et generabunt 30. filios qui suos genitores superabunt.*
40. *Ignis et azoc tibi sufficiunt* etc. 34^b.
41. "Preparacio vivi mercurij sine coporosa ad lapidem philosophicum faciendum. *R' salem communis albi.*" 35-6^b.

- Thus entitled by Dr Dee, "Trina ij sublimatio." The last words are - *clarificando materiam dissolutam.*
42. BRIXHAMI quædam experimenta, de oleo tartari faciendo, sole Moysaico, etc. 37^b.
 43. "De auracione, secundum fratrem Episcopum. *R' salis ar. et salis petri ana.*" 38.
 44. Receipt for making *Sol Moysaycus.* 38.
 45. Scientia ad extrahendum quintam essenciam ex argento et stagno [et] plu[m]bo. *Brevis quinta essencia.*" 38^b.
 46. "JOHANNES DE MEUN" super "Oleum animalis:" inc. *Reduccio vel introduccio medicinae.* 38^b.
 - *47. "Elixir haud ignoble,"* sue "Ad lunam secundum magistrum J DE MEUN. *R' lib. j. merc' sublimati.*" 39.
*This title is superscribed by DR DEE. It ends with the following statement:- *Nota quod quidam magnus magister de curia Romana vendidit in uno anno quingentas marcas argenti, per istam medicinam facti; dictum per magistrum J de Meun.*
 48. Opusculum quoddam, cuius in fine "Explicit Secretum Philosophorum." 39^{ab}.
Inc. *R' merc. Fixum de quo est mencio facta.* Des.- *eodem modo vult Hermes quod lapis noster ita fluentetur, quod totum vertatur in fermentum.*
 49. *Nota quod luna disposita et dissoluta et putrefacum [sic] cum merc.* (etc.) secundum Ortolanum et Hermetem. 39^b-40.
 50. Experimenta seu notabilia quædam: inc. *Calcina Jovem ter vel 4. cum arsenico.* 40.
 51. "Unguentum quid non congelatur. *Nota quod opinio auctorum.*" 40^b.
 52. Experimenta seu notabilia quædam alchemica, quorum tria sub nomine BRIXHAMI* dantur. 40^b-1^b.
*Brixham. Tynglas pulverizatum misce eum aceto vel urina, et obtura in vitro, in fimo equino per mendem unam. Brixham.- "Ad spoliandum solem de quoconque metallo deaurato." etc.

Reel 6, cont.

53. Opusculum seu fragmentum, inc. *Nostra putrefactio non est sordida nec immunda.* 41^b-2^b.
Des- "Igitur sufficit he[c] in lapide philosophico perfecte componendo. Explicit."
54. "Here begynep a tretes p^t tretep of a connyng to turne alle metalle in to silver or in to golde. *Firste p^u schalt knowe well pat per ben 7. bodies in pis tretys pe whyche ben named after pe vij. planetes.*" 43^{ab}.
Ending- rySt as p^u dedist afore, so sublyme it &c.
55. "Nota de mercurii sublimacione" variis modis: inc. *Merc' sublimabitur ex alumine.* 43^b-5^b.
56. Explicatio alphabeticorum symbolorum, ab a usque r: ubi *A significat Deum*, etc, 44^a.
Written at the foot of the page.
57. De medicina præparanda, et projectione cum ea super : inc. "Alius modus. *R' j. ÷ depurate lune.*" 46^b-7.
58. Experimentum dictum "Blanche cobre. *R' ij. lib. arsenici.*" 47.
59. Opusculum, cuius in fine, "Explicit nobilissima per* Medulle Artis Alkimie, ALBERTI MAGNI, pro quo Deus sit benedictus in secula seculorum, amen." 47^b-8.
*Sic, vel pars? Inc. *Nota summe ex lapide ubique reperto que vocatur rebis.* Dec.- et hoc est yxir quod transubtant [trans-substantiat?] omnia metalla in una hora in solem et lunam: hoc intellige et scies.
60. Processus ad "Elixir quoddam"** faciendum, et cum eo projectionem pro argento: inc. *Recipe salis armoniaci, salis alkaly.* 48^b-50^b.
*Pr Dee's title, whose notes on this article are abundant. It ends thus- "et habebis lunam ad omnem examinacionem. Explicit."
61. "Fixio opus lune de speciebus crudis. *Accipe M'crudum.*" 50^b-1.
Des. sub tit. "Projeccio.- secundumm quod bene operatus fuerit."
62. "Laur' medicina. *Si sumatur ana M'et arsenicum.*" 51.
Des.- hoc opus esse maximum in mineralibus.

63. Notabilia GALFRIDI cujusdam: inter quæ docetur "Cementum ad consolidandum marmoreum et alias lapides." 51^b.
64. "Album et rubeum ex una radice. *Nota quod nullus 4 spirituum.*" 52.
65. "John Van yave pis rec" to John Horne. *Take rotis offernys.*" 52.
*Receipt for making *Aqua regalis*.
66. Annotationes de alchemia: inc. *Hujus artis investigatores non possunt ad utilitatem pervenire, absque animo prolixo et regimine continuo.* 52.
67. "Sulphuris albacio et fixio," variis modis. 52^b-3^b.
Inc. *Scias quod sulphur visum vix poterit sublimari.*
68. "Oleum fluens et figens amalgama:" inc. "Preparacio et sublimacio sulphuris valde bona, et potest figere amalgame solis vel lune cum sublimato sulphure, sicut dicetur; et ideo procede ut sequitur. *R'aluminis de roch.*" 54.
69. *De preparacione Veneris optime, hunc modum ponatur* etc. 54.
70. "Scientia ad extrahendum quintam essenciam ex argento vivo et vitriolo Romano et cuperosa. *Gloriosus et sublimis Deus ita ordinavit.*" 54^b-5.
Des.- *sanat fistulam et cancrum et mala alia plurima.*
71. Experimenta diversa cum elixire, sulphure, alumine, etc. quorum quædam BRIXHAMI nomen præ se ferunt: inc. *R' potellum aceti distillati et appone ei iij. li. Saturni.* 55^b-8.
72. *Item idem modus alius memento de Thoma Scrivyn, Derbi, et de verbis et de merc' quem ipse olui et occupavi* etc. 58.
73. "Opus antimonii. *Pondus antimonii viij. ÷ et pone in olla quousque bulliat.*" 58^b, item 59^a.
74. "Purgacio cupri.- Dealbacio cupri," et alia experimenta, secundum BRIXHAMUM: inc. *Cuprum habet 2 infirmitates.* 59^b-60.

Reel 6, cont.

- *75. Alphabeta tria alchemistarum, a dextra ad lævam scripta. 60^b.
The first and third consist of 21 letters; and the second of 23.
76. Experimenta cum aqua ♀ croco ferri, etc. quorum ultimum BRIXHAMI nomen habet. 60^b-1.
77. Remedia septem contra pediculos. 61^b.
78. Two receipts "Pro pediculis. Take of talow of bese" &c. 61^b.
79. Ad faciendum 'medicinam super cuprum purgatum' (inc. *R' ovum vitrin' quod vocatur grypisekke*); et "Ad faciendum lutum," dupli modo. 62.
80. A fragment of a treatise, which (I here say) is called *Sapientia Patris*.*
I am Mercury the myghty fols forum." (64 lines.) 62^b-3^b.
*This title is written by Dr Dee's hand. The last line is- For in all other thynges ye fynde hym nowght.
81. A commentary on the foregoing verses: beg. *Now to alle men be it aknowe how Mercury hathe made here boste and magnyfieh here wothyngesse: I schall clerly declare it in parable foorme and stable. Sche says sche ys most mighty flos florom.* 63^b-4^b.
Ending- "now kepe councelle and seke forthe folys as ye have done. Explicit."
82. Tractatus de operatione lapidis philosophici; qui barbaro more sic incipit, *Omnibus philosophuris demonstratour reduccionum et calcinacionem omnium metallorum. Recipe calsus de aliquo metallo.* 64^b-6^b.
Des.- *et evit magis optima et pro veritate non est talis in patria pro vulgat'*.
83. Explicatio vocabulorum *dueneg, duenez, duenet, epton.* 66^b.
84. "A plaster for pe mygrayne. Take rav hony." 66^b.
85. Quædam simul distillanda. 67^a.